Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение v
«Детский сад №1» муниципального образования -  городской округ город

«Об утверждении плана - графика прохождения повышения
квалификации педагогическими работниками»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г., ФЗ - № 273 от 01.09.2013 г. в целях
своевременного повышения квалификации педагогических работников
МБДОУ «Д/С № 1»

Приказываю

1.Утвердить план - график поэтапного повышения квалификации
педагогических работников МБ ДОУ «Д/С №1» на 2016 -2019 г.г.
(Приложение № 1)

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Касимов
*

Приказ

И.В.Кульмякова